SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH
	            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:           /TYC-BVT
	  Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2025

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
Kính gửi: Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Cổng Vàng
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Căn cứ Biên bản họp số  1150 /BB-BVT ngày 14/04/2025 của Bệnh viện tỉnh về việc họp phân công triển khai thực hiện công tác Bệnh viện ngày 14/04/2025.

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-BVT ngày 15/07/2024 của Bệnh viện tỉnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm vật tư dùng trong phẫu thuật cột sống thắt lưng.
Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận có nhu cầu mua sắm vật tư dùng trong phẫu thuật cột sống thắt lưng phục vụ công tác cấp cứu, khám chữa bệnh của Bệnh viện, đề nghị Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Cổng Vàng, địa chỉ: Tầng 6, Số 374 Võ Văn Tần, Phường 5, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh với nội dung cụ thể như sau:
1. Phạm vi công việc: Mua sắm vật tư dùng trong phẫu thuật cột sống thắt lưng. (Phụ lục 01: Danh mục hàng hóa).

- Địa điểm giao hàng: Kho Vật tư – Phòng VTTBYT, Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Đường Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải, TP. Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Tổng giá trị gói thầu: 46.800.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu, tám trăm ngàn đồng./.).
Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí dịch vụ liên quan (nếu có).
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Không quá 03 ngày, kể từ ngày Bệnh viện đặt hàng.

4. Dự kiến thanh toán tiền hàng: Trong vòng 03 tháng kể từ khi nghiệm thu hàng hoá.
Nếu chấp nhận các điều kiện nêu trên, đề nghị Quý công ty gửi hồ sơ chào giá đến Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận trước 15 giờ 00 phút ngày 21 tháng 04 năm 2025. Hồ sơ nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.
Hồ sơ bao gồm:
1. Bảng chào giá.

2. Về tính hợp lệ của nhà thầu: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; Văn bản công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế (đối với TTBYT loại B,C,D).
3. Bản cam kết của nhà thầu:

-  Đáp ứng nhu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu.

- Cam kết thay thế ngay khi sản phẩm bị lỗi của nhà sản xuất hoặc do vận chuyển;
- Cam kết sẽ cung cấp hàng hóa mới 100%;
- Hàng hóa phải đảm bảo chất lượng, thông số kỹ thuật.
- Hạn dùng của hàng hoá: Không thời hạn.
- Năm sản xuất của hàng hóa: 2024, 2025.

Ngoài phong bì, Quý công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên danh mục báo giá; Người nhận:  Nhung, Phòng VTTBYT, SĐT: 0352.794.459, Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận.
Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.
Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, VTTBYT3

  LÊ HUY THẠCH

	         SỞ Y TẾ NINH THUẬN

    BỆNH VIỆN TỈNH

	              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

DANH MỤC MUA SẮM VẬT TƯ DÙNG TRONG PHẪU THUẬT CỘT SỐNG THẮT LƯNG
(Đính kèm Yêu cầu chào giá số              /TYC-BVT  ngày       tháng        năm  2025)

	STT
	Danh mục
	Tên thương mại
	Chủng loại/ Mã sản phẩm
	Yêu cầu kỹ thuật
	HSX-NSX
	Hạn dùng
	Quy cách
	ĐVT
	 Số lượng
	Đơn giá
 (có VAT)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Vít đa trục khóa ngàm xoắn
	Armada – Vít đa trục
	8454025; 8454030; 8454035; 8454040;

8454045; 8454525;

8454530; 8454535;

8454540; 8454545; 8455025; 8455030; 8455035; 8455040; 8455045; 8455050; 8455525; 8455530; 8455535; 8455540; 8455545; 8455550; 8456530; 8456535; 8456540; 8456545; 8456550; 8456555; 8456560;8457530; 8457535; 8457540; 8457545; 8457550; 8457555; 8458530; 8458535; 8458540; 8458545; 8458550
	Vật liệu: Hợp kim Titan (Ti - 6Al-4V)

- Đầu vít kết hợp với ốc khoá trong tạo ra kiểu khoá ngàm xoắn ( Helical Flange) giúp giảm phát tán lực ngang lên đầu vít, tạo lực cân bằng theo chiều dọc để giảm nghiêng lệch ở tâm.

- Thiết kế đầu vít: Chiều cao: 16mm, chiều cao phần thanh dọc chạy trên đầu mũ vít: 9.7mm, chiều rộng đầu vít: 11.3mm

- Thân vít  có 2 luồng  ren dẫn kép, tự taro, khoảng cách ren đôi là 6mm, khoảng cách ren đơn: 3mm. Góc nghiêng ốc xoắn loại đơn: 11 độ,   góc nghiêng ốc xoắn loại đôi: 21 độ, góc mở của hai ren loại đôi là 60 độ

- Góc xoay đa trục tối đa: 60 độ

- Đường kính: Từ 4.0mm, 4.5mm, 5.0mm, 5.5mm, 6.5mm, 7.5mm và 8.5mm được phân biệt sự khác nhau giữa các đường kính bằng màu sắc.

- Chiều dài: Từ 25mm, 30mm, 35mm, 40mm, 45mm, 50mm, 55mm và 60 mm.

- Tiêu chuẩn:  FDA
	Nuvasive, Inc. / Mỹ
	Không thời hạn
	01 Cái/ Gói
	Cái
	9
	4.500.000
	40.500.000

	2
	Ốc khóa trong khóa ngàm xoắn
	Armada - Ốc khóa trong
	8461100
	- Vật liệu:  Hợp kim Titanium (Ti-6Al-4V);

- Đường kính: 9.5mm. Chiều cao: 5.0mm.

- Tương thích với vít cơ chế khóa mặt bích xoắn theo công nghệ Helical Flange

- Tiêu chuẩn: FDA
	Nuvasive, Inc. / Mỹ
	Không thời hạn
	01 Cái/ Gói
	Cái
	9
	700.000
	6.300.000

	Tổng cộng
	46.800.000

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu, tám trăm ngàn đồng./.